АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.11.2012   № 544

         пгт. Шумячи

	О внесении изменений в Положение об Отделе записи актов гражданского состояния Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (новая редакция)

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Положение об Отделе записи актов гражданского состояния Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (новая редакция) утверждённое постановлением Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 16.05.2011г. № 202 (далее - Положение) следующие изменения:

1.1.  Пункт 1.6. раздела I Положения изложить в новой редакции:

«1.6. Полное официальное наименование Отдела ЗАГС: Отдел записи актов гражданского состояния Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

Сокращённое наименование: Отдел ЗАГС Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области.

Юридический адрес и местонахождение Отдела ЗАГС: ул. Советская, д. 109,                    п. Шумячи, Смоленская область, Россия, 216410.»;

1.2. В тексте Положения слова «Департамент» в соответствующем падеже заменить словами «Главное управление» в соответствующем падеже.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области А.В. Голушкова.

Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                                Н.Н. Макуха